平成26年８月６日

各 位

会 社 名  明治機械株式会社

代表者名  代表取締役社長 河野 猛

（コード番号 ６３３４ 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 高工 弘

（ＴＥＬ．03－5295－3511）

顧問就任に関するお知らせ

 当社は、平成26年８月６日の取締役会決議により、平成26年８月８日付で新たに顧問として德納恭紀氏

が就任しますことを、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．顧問の氏名

  德納恭紀（とくのう やすのり）

２．就任日

  平成26年８月８日

３．就任の理由

  德納恭紀氏の経営者及び監査役としての豊富な経験と知見を、当社の経営に活かすとともに、経理

部門をはじめとする事務管理部門の強化充実を図るものであります。

４．顧問の略歴

  生年月日 昭和25年11月４日

  略  歴 昭和49年 ４月 三井建設株式会社（現：三井住友建設株式会社）入社

       平成17年 ２月 東京コンピュータサービス株式会社（現：ＴＣＳホールディングス株式会

               社）入社、経営統括本部 経理部長

       平成17年 ６月 エヌ・ティ・ティ・システム開発株式会社 監査役（現任）

       平成17年 ６月 コムシス株式会社 監査役（現任）

       平成19年 ４月 武藤工業株式会社 監査役（現任）

       平成22年11月 ソーラー・エレクトロ・パワー株式会社 専務取締役（現任）

       平成24年 ６月 ＴＣＳホールディングス株式会社 取締役 理財本部長（現任）

以 上